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Simplified Gigabit Access Switch
Serie S5120V2-LI

El H3C S5120V2-LI es el último desarrollo del switch de acceso Gigabit de capa 
2. Es la segunda generación de switches gestionados inteligentes diseñados 
para redes que requieren alto rendimiento, alta densidad de puertos y facilidad 
de uso.

El switch de la serie H3C S5120V2-LI ofrece conectividad Gigabit con puertos de 
detección automática 10/100/1000 y puertos ópticos de enlace ascendente SFP.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 20Gbps,

Puertos
8x RJ45 1G,
2x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

Otros Datos
Capa L2+, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ (AC 125W)

LS-5120V2-10P-PWR-LI-GL
9801A1QJ
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El H3C S5000V3-EI es el último desarrollo del Switch Ethernet gestionado de 
velocidad Gigabit que está especialmente destinado al mercado de las PYMES 
(pequeñas empresas). Además de un acceso de alto rendimiento, también 
ofrece un abundante control de políticas de acceso de seguridad y una mayor 
capacidad de gestión y mantenimiento de la red. Esto lo hace ideal para la 
construcción de redes en sectores como la administración pública, las pequeñas 
y medianas empresas, las escuelas y los hoteles.

Cap. x puerto 40Gbps, 56Gbps, 104Gbps, 56Gbps, 56Gbps,

Puertos
16x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

Otros Datos
Capa L2, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
No PoE

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
No PoE

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
PoE+

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
PoE+ 370W

LS-5024PV3-EI-GL
9801A1QT

LS-5048PV3-EI-GL
9801A1QV

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

LS-5016PV3-EI
9801A1QR

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5000V3

LS-5024PV3-EI-PWR-GL

9801A1QF

LS-5024PV3-EI-HPWR-GL

9801A1QH
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Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5000V3-EI

H3C S5000V3-EI es el último desarrollo del conmutador Ethernet administrado 
de velocidad Gigabit que es especialmente para el mercado de PYMES (pequeñas 
empresas). Además del acceso de alto rendimiento, también ofrece abundante 
control de políticas de acceso de seguridad y administración y mantenimiento 
de red mejorados. Esto lo hace ideal para la construcción de redes en industrias 
como el gobierno, pequeñas y medianas empresas, escuelas y hoteles.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 52Gbps, 104Gbps, 56Gbps,

Puertos
24x RJ45 1G,
2x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

Otros Datos
Capa L2, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
No PoE

Capa L2,
Fuente alimentación interna,
Ventilador interno,
PoE+ 370W

S5048PV5-EI
9801A417

S5024PV5-EI-HPWR
9801A41K

S5024PV5-EI L2
9801A416
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Cap. x puerto 20Gbps, 20Gbps, 56Gbps, 128Gbps,

Puertos
8x RJ45 1G,
2x SFP 1G,
Sin puertos SFP+, 
Sin puertos Combo

8x RJ45 1G,
2x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
4x SFP Combo

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
4x SFP Combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ 125W

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ (AC 370W, DC 740W)

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

LS-5130S-28S-EI-GL
9801A1NG

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5130S-EI

H3C S5130S-EI Switch Series: una solución de conmutación de acceso sencilla 
(diseño de alimentación fija), rentable y fácil de implantar con POE+ que ofrece 
seguridad mejorada, enlaces ascendentes GE y 10GbE de alta densidad, ruta 
estática, RIP, OSPF, SDN e IRF habilitados, y gestión flexible, que cumplen los 
requisitos para el acceso de las PYMES, el acceso de escritorio empresarial y el 
acceso de campus de alta densidad.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

S5130S-10P-HPWR-EI
9801A1NF

S5130S-10P-EI
9801A1N7

LS-5130S-28P-HPWR-EI-GL
9801A1MV
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Cap. x puerto 128Gbps, 128Gbps, 128Gbps,

Puertos 24x RJ45 1G,
4x SFP+,

24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
Sin puertos Combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
Sin puertos SFP+,
Sin puertos Combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), 
Ventilador interno,
PoE+ (185 W)

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ (185 W)

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ (AC 370W, DC 740W)

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5130S-EI

LS-5130S-52P-PWR-EI-GL
9801A1MQ

S5130S-28S-PWR-EI
9801A1NE

S5130S-28F-EI
9801A3EY
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Cap. x puerto 56Gbps, 104Gbps, 104Gbps,

Puertos
24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
4x SFP 1GB combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
No combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
No combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE + 370W

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
PoE+ (AC 370W, DC 740W)

LS-5130S-52S-PWR-EI-GL
9801A1N2

LS-5130S-28S-HPWR-EI-GL
9801A1N8

LS-5130S-52S-EI-GL
9801A1NH

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5130S-EI
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Como switch Ethernet de capa 2 de velocidad Gigabit, el H3C S5130S-LI es la 
segunda generación de conmutadores gestionados inteligentes diseñados para 
redes que requieren alto rendimiento, alta densidad de puertos, alto ancho de 
banda de enlace ascendente y facilidad de uso.

El switch de la serie H3C S5130S-LI ofrece conectividad Gigabit y un gran 
ancho de banda con puertos de detección automática 10/100/1000 y enlace 
ascendente 10G SFP+.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5130S-LI

Cap. x puerto 176Gbps,

Puertos
48x RJ45 1G,
4x SFP+,
No combo

Otros Datos
Capa L2+, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

S5130S-52S-HI
9801A1QG
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Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5560S-X

H3C S5560X-EI es una serie de switches GE inteligentes y escalables con un 
rendimiento excepcional, alta densidad de puertos y facilidad de instalación.

Como dispositivo de acceso en redes empresariales, el switch puede proporcionar 
conexiones GE para aplicaciones de escritorio. También puede utilizarse como 
dispositivo central en redes de pequeñas y medianas empresas. En redes MAN o 
industriales, proporciona acceso GE a los usuarios y transmite el tráfico agregado 
desde los switches descendentes a los switches centrales.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 288Gbps, 336Gbps,

Puertos
24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
No SFP+,
8x combo

48x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
4x SFP+,
No combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), Ventilador interno,
No PoE

S5560X-54C-E
0235A3MP

LS-5560X-30C-EI-GL
0235A3MS
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Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5560S-EI

La serie de switches H3C S5560S-EI es una solución de conmutación de acceso 
de capa 3 robusta (alimentación dual modular) y fácil de implantar que ofrece 
seguridad mejorada y enlaces ascendentes de 10GbE, BGP y Multicast, SDN e 
IRF habilitados, y gestión flexible.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 56Gbps,

Puertos
24x RJ45 1G,
4x SFP 1G,
No SFP+,
8x SFP 1GB combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), con FA,
No PoE

LS-5560S-28P-EI-GL
9801A1N4
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H3C S5570S-EI es una nueva generación de switches Gigabit Ethernet 
administrados inteligentes de alto rendimiento, alta densidad de puertos, alta 
seguridad y fáciles de instalar desarrollados por H3C utilizando tecnología 
ASIC líder en la industria, compatible con administración de doble pila IPv4/
IPv6 y reenvío, admite protocolos de enrutamiento estático y protocolos de 
enrutamiento como RIP, OSPF, IS-IS, BGP, etc., y admite características de 
seguridad y administración enriquecidas.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 128Gbps, 216Gbps, 216Gbps, 216Gbps,

Puertos 24x RJ45 1G,
4x SFP+,

48x RJ45 1G,
6x SFP+,

48x RJ45 1G,
6x SFP+,

48x RJ45 1G,
6x SFP+,

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida), con FA,
PoE+

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida), con FA,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida), con FA,
PoE+

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida), con FA,
PoE+

S5570S-28S-HPWR-EI-A-GL
9801A3PP

S5570S-54S-EI
9801A3PR

Full-Managed L2/L3 Gigabit Access Switch
Serie S5570S-EI

S5570S-54S-PWR-EI-A
9801A3PQ

S5570S-54S-PWR
9801A2HP
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Serie de conmutadores H3C S6520X-SI: solución de conmutación de acceso 
10GE de alto rendimiento y escalable líder en el sector con alimentación dual 
modular, enlaces ascendentes fijos o modulares (10GbE/40GbE) e IRF para la 
resistencia. La serie ofrece OSPF/BGP y multidifusión, SDN habilitado y gestión 
flexible. 

Descripción

Full-Managed L2/L3 Gigabit, 10GE
Serie S6520X-SI

Cap. x puerto 320Gbps, 200Gbps, 320Gbps, 720Gbps,

Puertos 16x 1G/10GBase-X SFP+,
2x combo

8x RJ45 10G,
2x SFP 1G,
2x SFP+,
No combo

14x RJ45 1G,
2x SFP 1G,
2x SFP+,
No combo

24x RJ45 1G,
24x SFP 1G,
24x SFP+,
No combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación interna, 
Ventilador interno,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida), Hasta 2 ventiladores,
No PoE

LS-6520X-26C-SI-GL
0235A3NK

LS-6520X-10XT-SI
0235A3HK

LS-6520X-16XT-SI
0235A3HL

S6520X-16ST-SI
0235A3NL
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Cap. x puerto 480Gbps, 400Gbps, 960Gbps,

Puertos
16x SFP 1G,
16x SFP+,
No combo

24x 100M/1/2.5/5G,
No SFP,
No SFP+,
No combo

24x SFP 1G,
2x QSFP+,

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),
Hasta 2 ventiladores,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), Hasta 3 
ventiladores,
UPoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),

LS-6520X-18C-SI-GL
0235A3NN

Full-Managed L2/L3 Gigabit, 10GE
Serie S6520X-SI

S6520X-30QC-EI
0235A3P0

S6520X-26MC-UPWR-SI
0235A3NQ
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Cap. x puerto 1680Gbps, 640Gbps, 1440Gbps,

Puertos

24x 100M/1/2.5/5G,
No SFP,
No SFP+,
2x QSFP28
No combo

24x RJ45 10 G,
No SFP 1G,
No SFP+,
No combo

48x SFP 1G,
No SFP 1G,
4x SFP+,
No combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida), 
Hasta 2 ventiladores,

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),
Hasta 2 ventiladores,
UPoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),
Hasta 2 ventiladores,
No PoE

Full-Managed L2/L3 Gigabit, 10GE
Serie S6520X-SI

S6520X-54XC-UPWR-SI
0235A3FE

LS-6520X-26XC-UPWR-SI
0235A3FF

LS-6520X-30HC-EI
0235A3P4
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Full-Managed L2/L3 Gigabit, 10GE
Serie S6520X-EI

Cap. x puerto 1680Gbps,

Puertos
48x SFP+ 
2x QSFP+,
No combo

Otros Datos

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no 
incluida),
Hasta 2 ventiladores,
No PoE

S6520X-30HC-EI
0235A3P2

H3C S6520X-EI Switch Series: solución de switch de acceso 10GE de alto 
rendimiento y escalable líder en el sector con alimentación dual modular, enlaces 
ascendentes fijos o modulares (10GbE/40GbE/100GbE) e IRF para la resistencia. 
La serie ofrece OSPF/BGP y multidifusión, SDN habilitado y gestión flexible.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR
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Datacenter Switches
Serie S6860

La serie de switches H3C S5560S-EI es una solución de switching de acceso 
de capa 3 robusta (alimentación dual modular) y fácil de implantar que ofrece 
seguridad mejorada y enlaces ascendentes de 10GbE, BGP y Multicast, SDN e 
IRF habilitados, y gestión flexible.

Descripción

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Cap. x puerto 960Gbps, 1,44Tbps,

Puertos
24x SFP+,
6x QSFP+,
2x QSFP28,
No combo

48x SFP+,
6x QSFP+,
2x QSFP28,
No combo

Otros Datos
Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),
Hasta 4 ventiladores,
No PoE

Capa L3, 
Fuente alimentación redundante (no incluida),
Hasta 4 ventiladores,
No PoE

S6860-30HF
0235A3N3

LS-6860-54HF
0235A2D6
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Wireless - APs

9801A1NR

Punto de acceso H3C WA530,
Antenas internas, 4 Streams Dual Radio,
Estándar Wi-fi 802.11ac/n Wave 2

WA530

9801A24H

Punto de acceso H3C WA6622,
6 Antenas internas, 8 Streams Dual 
Radio, 802.11ax/ac/n AP

9801A28N

Punto de acceso H3C WA6320,
Antenas internas, 4 Streams Dual Radio,
Estándar Wi-Fi 802.11ax/ac/n

WA6320

9801A23V

Punto de acceso H3C WA6330,
Antenas internas, 6 Streams Triple Radio,
Estándar Wi-fi 802.11ax/ac/n

WA6330

WA6622
9801A2F5

Outdoor AP, External Antennas, 
4 Streams Doble Radio, 
802.11ax/ac/n Access Point,FIT

WA6620X-FIT

9801A24G

802.11AX Dual Radio 6 Streams, AP, 
1Gbps + 5Gbps, Alimentación PoE, 
Outdoor

WA6630X

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

9801A2VC

 Indoor, Wifi 6, Antenas Internas, 6 
streams Dual Radio, 802.11 ax/ac/n  

WA6526-FIT
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Controladoras de Acceso

Las controladoras de acceso (AC) inalámbricas H3C WX1800H están bien 
diseñadas y posicionadas para redes inalámbricas de pequeña escala. Cuenta 
con la integración de las funciones de pasarela y AC, lo que reduce el número 
de dispositivos y el coste total de propiedad en la red. Adopta la innovadora 
plataforma Comware V7 (denominada V7 en adelante). V7 incluye la gestión 
estándar de control de usuarios, la gestión integral de recursos de RF, el 
control de seguridad inalámbrica 7x24, la itinerancia rápida de capa 2 y capa 
3, la potente QoS y la pila dual IPv4/Ipv6. La V7 incorpora varias tecnologías 
inalámbricas novedosas, como el plano de control multinúcleo, Bonjour y Hotspot 
2.0. También admite múltiples configuraciones de red, como la gestión en la nube 
y la AC jerárquica.

9801A17Y

5 Puertos 1000BASE-T,
800Mbps de rendimiento inalámbrico.
Máximo 20 aps con 20 licencias incluidas.

WX1820H

Controladoras de Acceso

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

9801A18B

10-Port 1000BASE-T Access Controller, 
10*10/100/1000BASE-T, Rack 1U

WX1804H-PWR

9801A1MG

8 Puertos 1000BASE-T,
2Gbps de rendimiento inalámbrico.
Máximo 128 aps con 20 licencias 
incluidas.

WX1840H

9801A18A

5 Puertos 1000BASE-T
Máximo 10 aps, Rack 1U

WX1804H-PWR
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Transceptores, accesorios y cables
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SFP Stacking Cable (150cm, incluye dos 
1000BASE-T SFP modulo y cable)

0231A54T
SFP Stacking Cable

LSWM1QSTK0 40G QSFP+ Cable 1m

0231A1LS
LSWM1QSTK0

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

LSWM1QSTK1 QSFP+ Cable 3m

0231A1LT
LSWM1STK

Transceptor 1000BASE-LX SFP, 
Single Mode (1310nm, 10km, LC)

0231A563
SFP-GE-LX-SM1310-A

SFP+ Module(1310nm,10km,LC)

0231A0A8
SFP-XG-LX-SM1310

SFP+ Module(1310nm,10km,LC)

0231A2L3
SFP-XG-LX-SM1310-E
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Accesorios, Transceptores y cables
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Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

250W AC Power Supply Module (Air 
Outlets in Panel)

0231A8FP
PSR250-12A1

Fuente DC

0231A7G8
PSR150-D1-GL

40G QSFP+ to 4x10G SFP+ Cable 3m, 
LSWM1QSTK4

0231A1LW
LSWM1QSTK4

250W AC Power Supply (Air Outlets in 
Power Panel)

0231A7GF
PSR250-12A1-GL

2-Port 40G QSFP Plus Interface Card

0231A2TC
LSWM2QP2P

450W AC POWER SUPPLY MODULE 
(AIR OUTLETS IN PANEL)

0231A6NC
Fuente 450W
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Accesorios, Transceptores y cables
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Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

Módulo ventilador con puerto para 
alimentar el flujo de aire

0231A2VU
LSPM1FANSB

Fuente de alimentación de CA 150 W 
gestionable 6520X-26C-SI 2uds/equipo.

0231A7GC
PSR150-A1-GL

360W PoE AC Power Supply Module.

0231A7GA
Fuente 360W

Ventiladores para 6805-54HT - 5uds / 
equipo

0231ACJL
LSPM1FANSB

750W PoE AC Power Supply Module.

0231A7GE
Fuente 750W

Fan Module with Port to Power 
Airflow 

0231A2YK
LSWM1FANSCBE
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9801A3WY

Punto de acceso H3C WA530,
Antenas internas, 4 Streams Dual Radio,
Estándar Wi-fi 802.11ac/n Wave 2

EWP-WA6120X

9801A3WX

Punto de acceso H3C WA6320,
Antenas internas, 4 Streams Dual Radio,
Estándar Wi-Fi 802.11ax/ac/n

EWP-WA6120H

9801A3WW

Punto de acceso H3C WA6330,
Antenas internas, 6 Streams Triple Radio,
Estándar Wi-fi 802.11ax/ac/n

EWP-WA6126

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

9801A3WV

 Indoor, Wifi 6, Antenas Internas, 6 
streams Dual Radio, 802.11 ax/ac/n  

EWP-WA6120

Gama Wireless SMB
APs

Últimas Unidades

Últimas Unidades

Últimas Unidades

Últimas Unidades
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H3C 54V 40W High Power Adapter Power 
Supply(including PoE Injector)

0231A9BR
ADP040-54V-PoE-GL

Gama SMB, Accesorios
A

cc
es

o
rio

s
Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR

55V 60W PoE Adapter Power Supply 
(optional)

9801A1PJ
PoE Adapter

SFP+ Cable 5m

0231A0G1
LSTM1STK

SFP+ Cable 1.2m

0231A0AL
LSWM2STK

Transceptor 1000BASE-SX SFP,
Multi-Mode (850nm, 550m, LC)

0231A562
SFP-GE-SX-MM850-A

1000BASE-T SFP

0231A085
SFP-GE-T
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SFP+ Cable 0.65m

0231A0AK
LSWM1STK

SFP+ Cable 3m

0231A0AM
LSWM3STK

SFP+ Module(850nm,300m,LC)

0231A2L4
SFP-XG-SX-MM850-E 

Te ayudamos a conseguir un PRECIO GANADOR
A

cc
es

o
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H3C 54V 40W High Power Adapter 
Power Supply

0231A9BS
ADP040-54V-GL

Gama SMB, Accesorios
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Servicios Profesionales

¿Cómo te ayuda Aryan?

Uno de nuestros principales objetivos añadir valor a cada una de las 
necesidades de nuestros partners. Desde la preventa, pasando por la 
formación, implementación y terminando por la postventa.

Instalación Remota Puntos Acceso
Aryan ofrece a sus partner un servicio de implementación para despliegue 
de redes inalambricas con equipamiento Wi-Fi. En aquellas configuraciones 
que incluyan equipos ya instalados del mismo fabricante, se requiere que 
dichos equipos tengan los servicios de mantenimiento en vigor.

Instalación Remota de Networking
Aryan ofrece a sus partner un servicios de implementación para la electronica 
de red de nuestro fabricante Huawei. En dos modalidades de servicio de 
puesta en marcha, un pack Básico y pack Avanzado, para dispositivos Layer 
2 y Layer 3. En aquellas configuraciones que incluyan equipos ya instalados 
del mismo fabricante, se requiere que dichos equipos tengan los servicios de 
mantenimiento en vigor.

Soporte Técnico - Bolsa de horas
Aryan pone a disposición de sus cliente un servicio de técnico enfocado a 
todas aquellas actividades que requieran de una cualificación y asistencia 
técnica para el desarrollo de instalaciones, despliegue de nuevas 
funcionalidades y resolución de incidencias.

Con ellas, tendrás a un acceso preferente a nuestro servicio técnico y 
garantizamos unas condiciones de servicio rápido y de calidad.

Consultoría
Servicio de asesoramiento profesional que ayuda a las organizaciones a 
alcanzar los objetivos y consecución de sus requisitos. En una llamada previa 
analizamos los requisitos expuestos, asesorando la mejor metodología para 
que nuestro cliente alcance sus objetivos otorgándole un valor diferencial.

Llave en mano
Servicio con el que nos involucramos desde las fases iniciales del 
proyecto, selección de la solución, diseño, planificación, implementación 
y mejora continua. Este tipo de servicios, incluyen integraciones a alto 
nivel e involucración en proyectos de gran complejidad para su negocio, 
consiguiendo la excelencia profesional en todos los aspectos.

Paquete de servicios - Workbox
Servicios empaquetados que se pueden desplegar en modalidad remota 
o in-situ y están diseñados para ayudar tanto a la implementación como 
a la formación de las soluciones más populares de nuestro catálogo. Este 
tipo de servicio se basa en la formación y configuración estándar sobre las 
soluciones contratadas.

Formación a medida
Servicio de formación a medida adaptado a las necesidades de nuestros 
clientes. Aporta un excelente punto de partida y se imparte de forma 
interactiva junto con el cliente.

https://www.aryan.es/img/cms/Servicios_Profesionales/Networking/05-documento-servicios-puesta-en-marcha-WLAN-Huawei.pdf
https://www.aryan.es/img/cms/Servicios_Profesionales/Networking/04-documento-servicios-puesta-en-marcha-Networking-Huawei.pdf
https://www.aryan.es/img/cms/Servicios_Profesionales/Seguridad/11-bolsa-de-horas.pdf
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Respuesta de cotización en un 
plazo de 24 horas máximo.

Aryan te financia: Análisis 
interno e individualizado de 

todas las solicitudes

Proyectos superiores a 
100K€ oferta a medida de las 

necesidades.

Pago mensual consulta 
nuestras opciones de pago 

mensual (perfecto para 
modelos de pago por uso)

Desde el departamento financiero ofrecemos un plan personalizado 
de financiación a nuestros clientes donde evaluamos además de las 
capacidades financieras de la compañía aquellas variables no computables, 
como son la operativa habitual, la antigüedad, el histórico de gestiones… 
entendemos que no limitándonos a una única variable conseguimos ofrecer 
a nuestros clientes una financiación más flexible. No dude en ponerse en 
contacto con nuestro Dpto. de Servicios Financieros

Solicitud de Renting

Si cliente desea una solución aplazada para sus operaciones, Aryan ofrece 
la posibilidad de realizar un estudio de renting: nuestro cliente sólo deberá 
enviarnos su oferta económica y en un plazo inferior a 24 horas podremos 
enviarles una cotización personalizada de acuerdo a sus necesidades.

Solicita ahora tu oferta de financiación

Servicios Financieros

Pedidos Especiales

Aryan, en búsqueda de un mejor servicio, ofrece a sus clientes para 
operaciones de volumen un estudio individualizado dando diferentes 
alternativas de pago tales como pagos aplazados, cesiones de cobro, con 
el fin de facilitar sus gestiones y liberando parte de su tensión financiera.

Soluciones
Si necesitas ampliar la forma de pago para un pedido concreto, no dudes 
en contactar con nuestro Dpto de Servicios Financieros, seguro que 
encuentran la forma de ayudarte. ¡Estamos abiertos a tus propuestas!

https://www.aryan.es/content/130-soluciones-financieras
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Usuario 
Final

Pedidos 
Urgentes

Aviso 
Expedición

Seguro 
Mercancia

Entrega Inmediata

En Aryan realizamos las entregas de material en 24 horas a cualquier punto 
de la Península Ibérica, desde nuestro Centro Logístico de Camarma de 
Esteruelas (Madrid). Cualquier pedido confirmado antes de las 17:00 h. se 
entregará en 24 horas, excepto Andorra, Ceuta, Melilla e Islas que el plazo 
será de 48 horas (ver anexo plazos de entrega).

Transporte Canarias

Los envíos a las Islas Canarias se pueden solicitar a través de dos agencia de 
transportes: DHL o Central Canarias; y serán a portes pagados incluidos en 
la factura con servicio puerta a puerta. En las tarifas esta incluido: recogida 
en nuestro almacén, transporte a las islas, despacho de exportación, entrega 
en casa del cliente y seguro a todo riesgo. El coste del despacho de aduana 
importanción y los impuestos IGIC son a cargo del cliente dando la opción de 
pagar Aryan y cargando como coste adicional en factura, dando la opción 
de incluir la factura de cliente en caso que vaya a cliente fina.

Servicio Aréreo
· Entrega 24 horas Islas Baleares (Central Canarias)
· Entrega 49 a 72 horas Islas Baleares (DHL)
· Entrega 48 a 72 horas Las Palmas y Tenerife. (Central Canarias)
· Entrega 72 a 96 horas al resto de las islas. (central Canarias)
· Entrega en 15 días a LATAM.

Servicio Marítimo
Hay una única salida semanal, siendo el viernes. Los envíos se recogen el 
viernes antes de las 18:00 horas

· Días de tránsito Las Palmas: de 5 a 6 días naturales
· Días de tránsito Tenerife: de 7 a 13 días naturales

Servicios Logísticos

Gracias a nuestro centro logístico de más de 5000m2 podemos ofrecer 
a todos nuetros clientes una gran variedad de soluciones logísticas para 
adaptarse a sus necesidades.

Entregas directas a usuarios finales

Aryan le ofrece el servicio de envío directamente al usuario final. Damos la 
opción de albarán sin valor comercial.

Transporte General

Los envíos se realizarán a portes pagados y con las agencias de transporte 
contratadas por Aryan. Los portes se le incluirán en la factura a precios 
muy competitivos. Los envíos a portes pagados incluyen el seguro de la 
mercancía a todo riesgo (ver anexo seguro de mercancías).

Servicios Logísticos

https://www.aryan.es/content/138-servicios-logisticos
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Condiciones Generales

Es necesario enviar la Solicitud para la devolución del material, marcando la 
casilla de material averiado.

El n° de DOA tiene una validez de 15 días, transcurrido ese plazo se anulará.
Debes enviar la mercancia con portes pagados. Aryan Comunicaciones le 
sustituirá el producto sin cargo alguno.

La devolución de cualquier producto debe tener su correspondiente número 
de DOA.

Recibirá su número de DOA en un plazo máximo de 24h o si se solicita a 
través de la web lo recibirá de inmediato (formulario).

El producto debe ir correctamente embalado, no escriba ni precinte la caja 
original del fabricante.

Todos los productos se testean, si no están defectuosos se devuelven a 
portes debidos.

Garantías

https://www.aryan.es/content/107-garantias
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